[image: Ремонтненский р-н- герб]

Администрация Киевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2025                                                        № 76                                               с. Киевка

О внесении изменений в некоторые постановления
Администрации Киевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования «Киевское сельское поселение», в целях приведения в соответствие действующему законодательству,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в следующие Постановления:
1.1. Постановление № 63 от 04.05.2023 «Об утверждении административного регламента Администрации Киевского сельского поселения предоставления муниципальной услуги «Выдача согласия на обмен жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма»», следующие изменения:
      1.1.1. Разделы IV, V исключить.
1.2. Постановление № 123 от 12.12.2022 года «Об утверждении административного регламента Администрации Киевского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»», следующие изменения:
      1.2.1. Разделы IV, V исключить.
1.3. Постановление № 133 от 04.12.2023 года «Об утверждении административного регламента Администрации Киевского сельского поселения «Предоставление места для захоронения (подзахоронения) умершего на кладбищах, находящихся в собственности муниципального образования «Киевское сельское поселение» либо на ином вещном праве»» следующие изменения:
      1.3.1. Разделы IV, V исключить.
1.4. Постановление № 134 от 04.12.2023 года «Об утверждении административного регламента Администрации Киевского сельского поселения «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства»» следующие изменения:
      1.4.1. Разделы IV, V исключить.
[bookmark: _GoBack]1.5. Постановление № 121 от 12.12.2022 года «Об утверждении административного регламента Администрации Киевского сельского поселения «Выдача разрешения на право вырубки зеленых насаждений»» следующие изменения:
      1.5.1. Разделы IV, V исключить.
1.6. Постановление № 122 от 12.12.2022 года «Об утверждении административного регламента Администрации Киевского сельского поселения «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»» следующие изменения:
      1.6.1. Разделы IV, V исключить.

2. Данное постановление подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации Киевского сельского поселения.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации Киевского
сельского поселения                                                                                Н.А.Степанюк

image1.png